

René Klemmensen Holding ApS

Kærhusevej 11, 8380 Trige

CVR-nr. 31 87 85 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

René Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Klemmensen Holding ApS Kærhusevej 11 8380 Trige
	CVR-nr.: 31 87 85 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Klemmensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Klemmensen ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.938 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.028 kr. mod 607.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.938	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.781	596.800
Andre finansielle indtægter	10.865	20.182
Resultat før skat	203.708	609.982
Skat af årets resultat	1.320	-2.828
Årets resultat	205.028	607.154
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.781	96.800
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	87.247	404.554
Disponeret i alt	205.028	607.154

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>1.081.285</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.285</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.288.025</u>	<u>1.578.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.025</u>	<u>1.578.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.369.310</u>	<u>1.578.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.094	693.073
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>50.270</u>	<u>160.556</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.364</u>	<u>853.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.805</u>	<u>129.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.169</u>	<u>983.517</u>
	Aktiver i alt	<u>2.531.479</u>	<u>2.561.761</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.761	103.980
5 Overført resultat	2.167.290	2.080.043
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>2.514.051</u>	<u>2.414.823</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	<u>11.928</u>	<u>141.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.428</u>	<u>146.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.428</u>	<u>146.938</u>
Passiver i alt	<u>2.531.479</u>	<u>2.561.761</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.081.285	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.081.285</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.081.285</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	974.264	974.264
Kostpris 30. juni 2019	<u>974.264</u>	<u>974.264</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	603.980	707.180
Årets op-/nedskrivninger kapitalandele	209.781	596.800
Udbytte	-500.000	-700.000
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>313.761</u>	<u>603.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.288.025</u>	<u>1.578.244</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Klemmensen ApS, CVR-nr. 11908772	Favrskov	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	103.980	707.180
Resultatandel	9.781	96.800
Udloddet udbytte	0	-700.000
	<u>113.761</u>	<u>103.980</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.080.043	975.489
Årets overførte overskud eller underskud	87.247	404.554
Overført udbytte fra datter	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>2.167.290</u>	<u>2.080.043</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Murerfirmaet Klemmensen ApS' mellemværende med bankforbindelsen. Sikkerhedsstillelsen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. juni 2019 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede forpligtelse vedrørende selskabsskat udgør t. kr. 12.
